произведения и их копии как на возмездной, так и на безвозмездной основе.

6. Размер и порядок выплаты Вознаграждения
6.1. В соответствии с пунктом 2.1 Договора за предоставление права использования ЭБС СПО 

Лицензиат выплачивает Лицензиару лицензионное вознаграждение (на основании п. 5 ст. 1235 ГК РФ) 
в размере 341 250 (Триста сорок одна тысяча двести пятьдесят) рублей 00 копеек, включая НДС 
10% в сумме 31 022,73 (Тридцать одна тысяча двадцать два) рубля 73 копейки (на основании п.8 
ст. 164 НК РФ и ч. 2 ст. 346.11 НК РФ).

6.1.1. Оплата Лицензиатом осуществляется в следующем порядке:
- 100 % от Лицензионного вознаграждения - 341 250 (Триста сорок одна тысяча двести 

пятьдесят) рублей 00 копеек в течение 7 (семи) рабочих дней с момента предоставления Лицензиату 
доступа к ЭБС СПО, на основании счета, выставленного Лицензиаром.

6.2. Стоимость предоставляемого права является фиксированной и не подлежит изменению.
6.3. Цена Договора включает в себя все расходы Лицензиара, понесенные им в целях